Una m̄ causa est quia cetera n̄ remittit
 Et ralbat multo q̄ tua uerbi meo.
 Sed n̄iquā uite filier me ruggi leuete
 Omnes iā norūt q̄ sit amare bonum.
 Lincens ip̄e meus lerox insante amores
 Soli te m̄ioz lerox adiro deos.
 Quid tua socratice tibi n̄u sapia libris
 Proderit aut reuū dicere posse uag.
 Aut quid crechisca proslit tibi armia lecta
 Nil uuat in magio uester amore senex.
 Tu sauis memore musis imates philetum
 Et n̄ inflantis nomina calmachi.
 Nam uultus licet etholi reserat adhuc
 Fluxerit ut magno factus amore liquor.
 Atq̄ enī ut phrygo fallax meandru aipo
 Errat et ip̄a strag decipit unda uag.
 Qualis et adualt furest uocalis ation.
 Tresus ad atchemori fineta uictor equus.
 Non amphiorie proslit tibi sum quadtuge
 Aut capanei magno gata turua iou.
 Desine et eschiles aponere uelut oturuo.
 Desine et ad molles mēbra resolute choros.
 Incepit iā angustia ueslus inclidea torno
 Inq̄ tuos uigies dute poeta ueni.
 Tu n̄ anthymaw. n̄ tutus ibis homero
 Despiciet et magnos recta puella deos.
 Sed n̄ ante gravi turuis succubit aratio.
 Cornua q̄ ualidus hestent in laqueis.

39
38

Nec tu duos per te patueris ameros
 Tixi tñ ándibz ante domidus eris.
 Iarū nulla soler zōem quicces mudi.
 Nec eur stateris luna laboret aquis.
 Nec si stregas aliquid restaurerit undas
 Nec si osulti fulmina missa tonet.
 Aspice me: cui pauua domi fortuna relata est
 Nulluc a antiquo matr̄ triumphus aui.
 Ut regn̄ inuenis inter giviuā puellā.
 Hoc eoz quo tibi n̄u clleuor magno.
 Me auet hestrem positiu langeuē corillis
 Quē tenet tactu certus ad ossa deus.
 Aena uigilio custodis littora phebi
 Cesaris et fortis dicere posse ratq̄
 Qui n̄c enec romani suscitat arma
 Jactaq̄ laurus menia littoribus.
 Cedit romani scriptores: cedite eoz
 Nescio quid manus noslatur iude.
 Tu canis ambrosi subret pmetu eglei
 Thysin: et attius diphnum audimbus.
 Vtq̄ dec̄ possint corripere mala puellā.
 Missus et impressis educ ab aberibz.
 Felix qui uiles pomis metatris amores
 Huic licet ingratia tyrrus ipse omat.
 Felix intacti corden qui tentat alexim
 Agicole dm̄i carpare d'elicias.
 Quis ille sua lassus requiescat auena
 Laudat' facilis inter hamadzyadas.

Tu canis alescei ueteris scripta poete
 Quo leges in campo quo uiret via uago.
 Tale facit carmine docta testudine quale
 Cynthia impositis temperat articulis.
 Non tū hec illi uenit engata legem
 Sive in amore rudit, sive peritus erit.
 Nec minor hic aīg, nec sim minor ore canorū
 Anseris indeo carmine cossit oīo.
 Hoc q̄ p̄ferto laudabit Jasonē varro
 Varro leucadie maxia cura sive.
 Hoc q̄ lassiu cantauit scripsi catulli
 Lesbia quin ip̄i notior est helena.
 Hoc orā docti ḡfella est pagina calum
 Cum caneret mulier funera quinque.
 Et mō formosa sp̄multi lucrūde gallus
 Mortuus inferna uulneca lant aqua.
 Cynthia qn etiā uetus laudat op̄petit
 Hoc inter si me ponere fama uoleat.
 Sexti autely prop̄p̄tī Mauis Elegias ad Cynthia aīam
 Libri secundū finit. Incepit terza.
 Ad calymachum et philetam poetas.
 Alimachi manes et orī sacra philetū
 In uestibū queso me sumite in nemus.
 Primus ergo ingredior puto de fōrē sacerdos
 Itala per grāces orgia ferre choros.
 Quicte quo pariter cāmen tenustis in anto
 Quae pede ingessi quāq̄ bibistis aquam.
 Ah ualcat phebi q̄euṇa morat' in aemis

Exactus tenus pumice uetus est.
 Quo me summa leuat triū sublimis et ame
 Nata coronatis musa triūphat equis.
 Et meū in curu paru uectant amores
 Scipioq̄ meos turba secutu rotis.
 Quid festis missis in me attans habens
 Non dat ad misas curvare lass uia.
 Multi zoma tuas landeg alibī addent
 Qui sine imperi bacis futura emēt
 Sz qd pac̄ legis op̄us hoc de morte soroz
 Senili mineta paginā nā via.
 Mollia peggsides nostro date seza poete
 Non facit capiti duri corona meo.
 At mihi q̄ viuo detaxerat munda turba
 Post obitū duplia fenerē reddet onus.
 Omia post obitū fingit maiora uictus
 Nam ab exequijs nomen in ora uenit.
 Fulminaq̄ hemonio communis esse vno.
 Ideum simonē: iouis cimbula parui
 Hectora per campos tec̄ maculasse zomis.
 Daphnebūq̄ helenā: e polidamatas in armis
 Qualecum parim ux̄ sua nosset humus.
 Exiguo h̄mone foros nūc s̄lō: et tu
 Tria his oetere nūnic capiti dei.
 Nec nō ille nū calus memorator homerus
 Postterente suū exaltare sensit op̄us.
 Neq̄ inter seros laudabit zoma nepotes

Illa post cineres augitor ipse diem.
 Ne mea stépto lapis indicat ossa sepulcro
 Preceum est lyto nota probante deo.
 De libro suo.
 Arminius interea nū redeam' in orbem
 Gaudet ut solito tacta puella sono
 Orphoe detinuisse feris. & genit dicit
 Flumina threiaa detinuisse hya.
 Saxi cythereonis thibas agitata per artem
 Spōte sua in muri mēta corsa fecit.
 Quincia poliphemi fera galathae sub ethna
 Ad tua rocare carmina fluit equos.
 Muremur nobis & bucho & apolline dextro
 Tuba pueris si mea uerba cole.
 Si nō tenaces domus est in fulsa colunis
 Nec amica aurataq; inter eburna tabes.
 Nec mea pheaciaq; equit pomaria filias
 Non opetosa lugat matius antia liquor.
 At mule comitis & eamina cara legenti
 Et defessa chorus callipes meis.
 Fortunata meo si qua est celebrati libello
 Carmina eūt forme tot mātrae tue.
 Nam neq; pyramidiū sūptus ad sidera duci
 Nec iouis alei celū mutata domus
 Nec mausolei duies fortuna sepulchri
 Motis ab extrema editioē uacat.
 Aut illis flama: aut imber subducit honores
 Annoꝝ aut ieru pondere uicti ruēt.

At non ingenio q̄stum nomen ab eo
 Excidet. ingenio stat sine morte deus.

Somnium proprium.

Iste eāt molli recubans helicoris in umbra
 Bellorophontes qua fluit humor equi.
 Reges alii tuos: & regi facta tuorum.
 Tantum opes nevus histore posse meis.
 Paruus n̄ magis admirā fontib; ora
 Unde patet sitens Enīus ante bilis.
 Et cecinit curios fēs: & oracis pila.
 Regi ap̄ hemylia uera trophes rata.
 Veneris moras fabij: pugnūq; sinistram
 Cāmēlū: & uelsg; ad pia uomū deo.
 Hānybalemiq; alacres romana sede fugites
 Anseris & tūti uoce fuisse iouem.
 Cum me costalū speculane ex abore phēbus
 Sic ait aurata myrus ad antas lyra.
 Quid tibi cū mīlē demēs o flūte? quis te
 Carmine heroi tingere uissit opus?
 Non hic illa tibi speranda est fāma p̄petuā
 Adolla sit parus p̄tati trēda zonq;
 Ut tuus in somno uictor sepe libellus
 Quē legit expectis sola puella virum.
 Cur tua p̄scripto leueta est pagina ḡzo?
 Non est ingenio cumba grāndia tui.
 Alter remus aquas: alter tibi zadar arenas
 Tūtuꝝ eis: medio maxima tuba man est.
 Uixerat: & plectro sedem in monstat eburno